Fibre Brasil Participações S.A.

CNPJ 37.513.619/0001-00 - NIRE 35300552024

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, REALIZADA EM 8 DE NOVEMBRO DE 2022

1. Data, Hora e Local: realizada no dia 8 de novembro de 2022, às 14:00 horas, na sede social da Fibre Brasil Participações S.A. ("Companhia"). localizada na Cidade de São Paulo. Estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3477, 5º andar, conjunto 51, Torre Norte, Itaim Bibi, CEP 04538-133. 2. Convocação e Presença: Dispensada a publicação de editais de convocação, conforme o disposto no artigo 124, §4º da Lei nº 6.404/76 ("Lei das Sociedades por Ações"), em razão de estar presente as acionistas da Companhia representando a totalidade do seu capital social. conforme assinaturas constantes do Livro de Presenca de Acionistas. 3. Mesa: Assumiu a presidência dos trabalhos o Sr. Eduardo Edmond Farhat, que convidou o Sr. Alexandre Atallah para secretariá-lo. 4. Ordem do Dia: Deliberar sobre o balanço patrimonial e demais demonstrações financeiras da Sociedade referentes ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2021. 5. Deliberações: As acionistas, sem quaisquer restrições, aprovaram o balanço patrimonial e demais demonstrações financeiras da Sociedade, referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021 e respectivo relatório dos auditores independentes elaborado pela Deloitte, conforme publicação no jornal Gazeta de S. Paulo, no dia 28 de outubro de 2022, a qual segue anexa à presente ata. 6. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, foram encerrados os trabalhos desta Assembleia Geral Ordinária e foi lavrada a presente ata, na forma sumária, conforme autoriza o artigo 130, §1º da Lei das Sociedades por Ações, a qual após lida, foi assinada pelo Presidente, Secretário e acionistas presentes. São Paulo, 8 de novembro de 2022. Mesa: Eduardo Edmond Farhat - Presidente; Alexandre Atallah Secretário: Acionistas: Caisse de dépot et placement du Québec (p.p. Eduardo Edmond Farhat): O.C Services B.V (p.p. Cesar Madeira Padovesi).

MINUTES OF ANNUAL SHAREHOLDERS' MEETING HELD ON NOVEMBER 8, 2022

1. Date, Time and Place: Held on November 8, 2022, at 2:00 p.m., at the headquarters of Fibre Brasil Participações S.A. ("Company"), located in the City of São Paulo, State of São Paulo, at Avenida Brigadeiro Faria Lima. No. 3477, 5th floor, cj 51, North Tower, Itaim Bibi, ZIP Code 04538-133. 2. Call and Attendance: The call formalities have been dismissed, pursuant to article 124. Fourth Paragraph of Law No. 6.404/76 ("Corporations Law"). given the presence of the Company's shareholders representing the totality of the capital stock, as per the signature of the applicable Shareholders Attendance Corporate Book, 3, Board: Mr. Eduardo Edmond Farhat acted as Chairman and invited Mr. Alexandre Atallah to be his Secretary. 4. Agenda: To resolve on the Company's balance sheet and other financial statements for the fiscal year that ended on December 31, 2021. 5. Resolutions: The shareholders, without restrictions, have resolved to approve the balance sheet, and further financial statements of the Company, referring to the fiscal year ended on December 31, 2021, and the independent auditors' report prepared by Deloitte, as published in the Gazeta de S. Paulo newspaper, on October 28, 2022, which is attached to these minutes, 6, Closing: As there was nothing left to be discussed, the Annual Shareholders' Meeting was concluded and the present minutes were drawn up as a summary, pursuant to article 130, First Paragraph, of the Corporations Law, which, after read, was executed by the Chairman, Secretary and the shareholders attending the Meeting, São Paulo, November 8 2022, Board: Eduardo Edmond Farhat - Chairman; Alexandre Atallah - Secretary; Shareholders: Caisse de dépot et placement du Québec (p.p. Eduardo Edmond Farhat); O.C Services B.V (p.p. Cesar Madeira Padovesi).

JUCESP nº 671,527/22-8 em 25/11/2022, Gisela Simiema Ceschin - Secretária-Geral,

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a Infraestrutura da Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.



Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa Gazeta de S.Paulo em seu site de notícias.

AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link https://publicidadelegal.gazetasp.com.br